ASSESSORIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:  40.376.971/0001-55.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CHEFE DE CERIMONIAL, EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN

VALOR TOTAL: com o Valor Global R$ 12.150,00 (doze mil e cento
e cinquenta reais), dividido em 9 (nove) parcelas mensais no valor
de R$ 1.350,00 (mil e trezentos e cinquenta reais).

Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  de  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativa;  Unidade  Orçamentária:
1001  -  Câmara  Municipal  de  Apodi;  Função:  1  -  Legislativa;
Subfunção:  31  -  Ação  Legislativa;  Programa: